

LokalVækst A/S
Islandsgade 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 39 39 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Søren Orloff Lydig Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalVækst A/S Islandsgade 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 39 39 39 Stiftet: 30. september 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Agger, formand Boy Boysen Henning Lund Lukassen Claus Scotwin Søren Orloff Lydig Kristensen
Direktion	Søren Orloff Lydig Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme vækst, udvikling og beskæftigelse primært i Ringkøbing-Skjern Kommune gennem investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -92.125 kr. mod -1.761.915 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

De erhvervmæssige investeringer, der er foretaget siden stiftelsen, har desværre vist sig at være tabsgivende.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.756 t.kr. Underbalancen er finansieret af aktionærerne med ansvarligt lån på 2.100 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-65.734	-95.491
Bruttoresultat	-65.734	-95.491
1 Personaleomkostninger	-98	-41.076
Resultat før finansielle poster	-65.832	-136.567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-26.293	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.621.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.824
Resultat før skat	-92.125	-1.761.915
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-92.125	-1.761.915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-92.125	-1.761.915
Disponeret i alt	-92.125	-1.761.915

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
4	Andre tilgodehavender	0	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>355.725</u>	<u>254.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.725</u>	<u>254.850</u>
	Aktiver i alt	<u>355.725</u>	<u>454.850</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-2.256.275	-2.164.150
	Egenkapital i alt	-1.756.275	-1.664.150
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.100.000	2.100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.000	2.100.000
	Anden gæld	12.000	19.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	19.000
	Gældsforpligtelser i alt	2.112.000	2.119.000
	Passiver i alt	355.725	454.850
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-402.235	97.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.761.915	-1.761.915
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.164.150	-1.664.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.125	-92.125
	500.000	-2.256.275	-1.756.275

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.748
Andre omkostninger til social sikring	98	1.328
	98	41.076
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3.824
	0	3.824
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	391.388	266.060
Tilgang i årets løb	0	125.328
Afgang i årets løb	-391.388	0
Kostpris 31. december 2023	0	391.388
Nedskrivninger 1. januar 2023	-391.388	0
Årets nedskrivninger	0	-391.388
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	391.388	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-391.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	316.344	107.441
Tilgang i årets løb	0	208.903
Afgang i årets løb	<u>-316.344</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>316.344</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-116.344	0
Årets nedskrivninger	0	-116.344
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>116.344</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-116.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>200.000</u>

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 167 t.kr.

Søren Orluff Lydig Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Orluff Lydig Kristensen
Direktør
ID: 0b6c5141-6cf1-4e40-89f4-b5f23e64529a
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:45:18
Underskrevet med MitID



Søren Orluff Lydig Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Orluff Lydig Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0b6c5141-6cf1-4e40-89f4-b5f23e64529a
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:45:18
Underskrevet med MitID



Klaus Agger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Agger
Bestyrelsesformand
ID: fcf31eee-acc0-40cb-8fbb-f3e39c95af41
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 09:04:51
Underskrevet med MitID



Boy Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boy Boysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 20:20:52
Underskrevet med MitID



Henning Lund Lukasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Lund Lukasen
Bestyrelsesmedlem
ID: 003a98c8-9574-43aa-b12a-cf563085758d
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 07:49:05
Underskrevet med MitID



Claus Scotwin

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Scotwin
Bestyrelsesmedlem
ID: 3fa7259c-268f-4494-b303-f050a98ea0d7
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 16:44:00
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 09:14:25
Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:29:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Orluff Lydig Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Orluff Lydig Kristensen

Dirigent

ID: 0b6c5141-6cf1-4e40-89f4-b5f23e64529a

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:32:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 036d69UhNJu251911261

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.